37
30

اگر چشم انتظار احترام و توجه و محبت دیگرانی، ابتدا این ها را به خودت بدهکاری.
کسی که خودش را دوست نداشته باشد ممکن نیست دیگران دوستش داشته باشند. خودت را که دوست داشته باشی،

اگر دنیا پر از خار هم بشود، نومید نشو، چون به زودی خارها گل می شود.

شنبه 29 خرداد 1400، 8 ذی القعده 1442 ،19 ژوئن 2021، شماره 3754 )1138 دوره جدید(- 12 صفحه- قيمت 5000 تومان

نخلستان های سوخته اروند کنار

پارسیان

کاریکاتور
غم طوقی از آهن شد و برگردنم آویخت
چون ژنده درویش، بلا در تنم آویخت

درگردن دلدار نیاویخته ، دستم
بشکست به صد خواری و در گردنم آویخت